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Wykaz nieruchomości z zasobu nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Dobre Miasto przeznaczonej do sprzedaży

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Dobre Miasto, dnia 17 marca 2023 r.

IN.6810.27.2023.MZG

WYKAZ

nieruchomości z zasobu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobre Miasto przeznaczonej do sprzedaży, sporządzony
na podstawie art. 35 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) oraz uchwały Nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej
w Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania zasobem nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Dobre Miasto (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5534) z późn. zm.

Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Dobrego Miasta znak IN.0050.17.2022.MZG z dnia 18 stycznia 2023 r., przeznaczona
została do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych nieruchomość
gruntowa niezabudowana, położona w obrębie nr 0001 miasta Dobre Miasto
przy ul. Jana Pawła II, oznaczona jako działka nr 102/78 o powierzchni 0,0027 ha (w tym B 0,0027 ha), opisana
w księdze wieczystej KW Nr OL1O/00039114/7, prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w
Olsztynie.

Lokalizacja i otoczenie nieruchomości.

Działka nr 102/78 o powierzchni 0,0027 ha, położona jest w Dobrym Mieście przy ul. Jana Pawła II, obręb
nr 0001 Dobre Miasto, w centralnej części Dobrego Miasta, w otoczeniu zabudowy o dominującej funkcji mieszkaniowej i
handlowo – usługowej.

Opis nieruchomości.

Działka o prostokątnym kształcie i płaskim ukształtowaniu wysokościowym terenu. Działka stanowi teren wyłożony
kostką betonową oraz zagospodarowana nasadzeniami bylin i krzewów ozdobnych, położona jest przed linią istniejącej
zabudowy, w zasięgu sieci elektroenergetycznej, wodociągowej, gazowej, kanalizacyjnej
i telekomunikacyjnej. Dojazd do nieruchomości zapewniony jest z drogi gminnej o nawierzchni z kostki betonowej
połączonej dalej z drogą o nawierzchni asfaltowej.

Zgodnie z mapą zasadniczą przez działkę nr 102/78 przebiega sieć gazowa, kanalizacyjna i telekomunikacyjna. 

Przedmiotowa nieruchomość oznaczona nr 102/78 położona jest na terenie historycznego układu urbanistycznego Starego
Miasta Dobrego Miasta, wpisanego do rejestru zabytków województwa warmińsko-mazurskiego decyzją Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków w Olsztynie znak L.334 z dnia 30 października 1957 r. oraz na terenie nawarstwień kulturowych
Dobrego Miasta, wpisanych do rejestru zabytków archeologicznych decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w
Olsztynie, znak PSOZ/IZA.5350-5/92
z dnia 30 stycznia 1992 r.

Nieruchomość nr 102/78, opisana jest w KW Nr OL1O/00039114/7. Działy I-Sp, oraz IV ww. księgi wieczystej są wolne od
wpisów i jakichkolwiek wzmianek o wnioskach.

Dział I-O zawiera wpisy dotyczące wzmianek o wnioskach:



1. Numer wzmianki REP.C. / NOTA / 1101343 / 22

Chwila zamieszczenia 2022-12-15-10.05.08.134159

2. Numer wzmianki DZ. KW. / OL1O / 34642 / 22 / 1

Opis wzmianki odłączenie części lub całości nieruchomości i założenie dla niej nowej Kw

Chwila zamieszczenia 2022-12-15-10.16.18.383197

3. Numer wzmianki REP.C. / NOTA / 1094220 / 22

Chwila zamieszczenia 2022-12-13-14.33.28.241415

4. Numer wzmianki DZ. KW. / OL1O / 34283 / 22 / 1

Opis wzmianki odłączenie części lub całości nieruchomości i przyłączenie do innej

Chwila zamieszczenia 2022-12-14-07.17.55.715045

5. Numer wzmianki REP.C. / NOTA / 1079567 / 22

Chwila zamieszczenia 2022-12-08-12.00.32.358259

6. Numer wzmianki DZ. KW. / OL1O / 33827 / 22 / 1

Opis wzmianki odłączenie części lub całości nieruchomości i założenie dla niej nowej KW

Chwila zamieszczenia 2022-12-08-12.02.33.263147

7. Numer wzmianki DZ. KW. / OL1O / 1717 / 23 / 1

Opis wzmianki sprostowanie oznaczenia / obszaru nieruchomości

Chwila zamieszczenia 2023-01-18-11.22.35.427197

Dział III zawiera wpisy dotyczące wzmianek o wnioskach
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